[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.07.2019 № 317
с. Поддорье

	О внесении изменений в Положение и состав межведомственной      комиссии для оценки жилых помещений, муниципального    жилищного  фонда  Поддорского муниципального района

В соответствии со статьями 14, 23, 26 Жилищного кодекса Российской Федерации, во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда Поддорского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации  муниципального района от 23.03.2017 № 135 «Об утверждении  Положения и состава межведомственной комиссии для оценки жилых помещений, муниципального    жилищного  фонда  Поддорского муниципального района»:

слова «Шамуратов С.Ф. – начальник отделения надзорной деятельности по Поддорскому району (по согласованию)» заменить на слова: «Пахтусов О.О.  – начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Старорусскому, Парфинскому, Волотовскому, Поддорскому и Холмскому районам  управления надзорной деятеяльности и  профилактической работы ГУ МЧС России по Новгородской области (по согласованию)».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина